INDICAÇÃO Nº 906/2015
Solicita a colocação grama no campo de futebol localizado dentro do Estádio Municipal “Pé de Vento”, Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de grama no campo de futebol localizado dentro do Estádio Municipal “Pé de Vento”, Distrito de Maylasky.
JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para finalizar o campo de futebol de modo que ele possa atender à finalidade para a qual foi construído.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de maio de 2015.

ADENILSON CORREIA

     (MESTRE KALUNGA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/05/2015 - 16:17:48 03574/2015
/vtc

Leitura em Plenário

Na 17ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/05/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário